
SOK Viljan Avgi er och ersä ningar                                          beslutad 2024-03-05  
Årsmötet beslutar om medlemsavgi er och reseersä ningar.

Medlemsavgi er 2024: 
 Vuxen (17 år och äldre) 450.-
 Ungdom (-16 år) 200.-
 Familj 800.- (på samma adress med max 2 personer över 16 år)
 Stödmedlem* 200.-
 Funk onärsmedlem O-Ringen 0:-

*Den som deltar i någon form av tränings- eller tävlings-ak vitet inom SOK Viljan, t ex tävlar i orientering (klubbträningar 
eller tävlingar), åker skidor (tävling eller klubbträning), deltar på Viljans gympa osv anses inte vara stödmedlem.
Den som endast är veteranvandrare räknas som stödmedlem.

Anmälningsavgi er
Nedanstående gäller för tävlingar i Sverige och med SOFT:s och Skidförbundets standardiserade 
anmälningsavgi er (gäller exempelvis inte för O-ringen och Vasaloppet). 
De a gäller för alla grenar (orientering, MTB-O, Pre-O, skidorientering, skidor och rullskidor).
Den anmälde betalar extrakostnaden vid e eranmälan och anmälningsavgi en vid ”ej start”. Hyra av 
löparbricka och dtagningschip betalas av den tävlande. Anmälningsavgi  ll tävlingar i utlandet betalas av den 
anmälde. Då det ingår andra avgi er i anmälningsavgi en, så gäller nedanstående regler
Info: Anmälningsavgi en inom orientering varierar beroende på tävlingstyp i Sverige. Avgi en för vuxen varierar (110-150 
kr och elitklass upp ll 200 kr) och för MTB-O är avgi en 175 kr enligt SOFT:s anvisningar 20220701. Övriga grenars 
anmälningsavgi  ska ligga i nivå med ovan angivna belopp för a  ingå i nedanstående regelverk.

 HD21 och äldre  : I medlemsavgi en ingår anmälningsavgi en för max 3 st tävlingar (totalt alla grenar). 
Tävlingar därutöver betalar den anmälde 75 kr av anmälningsavgi en. 

 HD20 och yngre:   I medlemsavgi en ingår anmälningsavgi en för alla tävlingar.
Till O-ringen och något av de individuella Vasaloppen betalar klubben hela anmälningsavgi en.

 Mästerskapsklasser i SM, Veterans SM, USM, SSM, GM och Swedish League**:   Klubben betalar hela 
anmälningsavgi en. Gäller utöver antalet fria tävlingar, se ovan. Gäller även vid ”ej start”.
Vilka som ska anmälas görs i samråd med ansvarig sek on och ledare. De medlemmar som erhållit den nya 
tävlingströjan gra s ska använda den i dessa tävlingar.

 Stafe er:   Klubben betalar hela anmälningsavgi en, även vid ”ej start”. Gäller utöver antalet fria tävlingar, 
se ovan.

Reseersä ning och reseavgi er
För erhållande av reseersä ning krävs a  planerad samåkning ske  (resan startar vid klubbens angivna 
samlingsplats för avresa).
Ersä ning erhålls för OL-tävlingar i klubbens tävlingsprogram och ll skidtävlingar inom Småland eller utlyst av 
ansvarig sek on.
Bilersä ning är 25 kr/mil. Ersä ningen minskas med det belopp som erhålls från medresenärer. 
Resterande belopp erhålls av klubben genom a  reseräkning lämnas ll sek onsansvarig.
Följande avgi  gäller för medresenärer. Avgi en lämnas ll chauffören.
 Seniorer (HD21 och äldre): 6,00 kr/mil, max 150 kr/resa
 Junior (-20 år): 50kr/resa.
 Ungdom (-16 år): 40kr/resa
 Stafe er: Ingen avgi .
 Vid resa med stor buss gäller max-taxa enligt ovan (bilersä ning erhålls endast då bussen först är fylld).
 Vid resor längre än 40 mil TOR, kan sek onerna besluta om en högre avgi .
SM, Veteran SM, USM, SSM, GM och Swedish League**: För tävlande i mästerskapsklass är det fria resor.
Övriga tävlingar: Ingen reseersä ning från klubben. 



För resor i klubbens tjänst erhålls 25 kr / mil (konferenser, utbildningar och liknande utanför Oskarshamn).
Samåkning ska ske med andra klubbar om möjligt.

Hyra av klubbstugan

Medlemmar 400:-/dag
Föreningar 800:-/dag
Företag 1200:-/dag

Utöver ovanstående llkommer:
Dusch o bastu 300:-/dag
Överna ning   30:-/person

Styrelsen och respek ve sek on/kommi é beslutar om fördelning av avgi er och elit-/lägerkostnader mellan 
klubben och den anmälda deltagaren.

Läger och logikostnader:
Bedömning av följande avgi er görs av OL-/skid-sek onen/styrelsen.

För a  få delta på läger med intresseanmälan ll OL-förbund etc. så krävs det a  man är ak v i tävlingar/cuper.
 Läger i egen regi  : Egenavgi  max 100kr. 
 Läger externt  : Klubben och deltagaren delar kostnaderna 50/50. deltagarna, även om de
 Läger inför mästerskapstävlingar   (SM, USM, SSM, GM): Klubben betalar deltagaravgi en.
 Logi vid mästerskapstävlingar upp ll 500kr/na  : Betalas av klubben. OBS. endast logi, ej mat.
 Lägerbidrag  : Ungdomar upp ll -DH20 erhåller e  lägerbidrag på max 700kr/år och gren.
 Elitlöpare***:   Elitbidrag kan utny ja ll logi vid läger och tävlingar. Ska plockas ut innevarande år.
 Logi och resa för av klubben utsedd ledare  : Betalas av klubben.
 Logikostnader och avgi er   i samband med klubbresor/stafe er så betalar klubben för vuxen 50% och för 

ungdom 75% av kostnaderna upp ll 500kr/dygn kostnad däröver betalas av den tävlande.  Beslutas av 
OL-/skid-sek onen/styrelsen.

**Kostnader kopplade ll mästerskapstävlingar ska finnas med i budget och vara godkända av styrelsen.
***Elitlöpare tecknar kontrakt med OL-sek on. 


